
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 163/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 

 

RESOLVE: 

 

1 - Revogar a Portaria 161/2012 de 30 de novembro de 

2012. 

 

2 - Exonerar dos seus respectivos cargos os seguintes 

cidadãos, à partir das respectivas datas: 

CIDADÃO RG CARGO DATA 
Dirceu Donizete da Silva 1.339.313/PR  Chefe de Lazer 30/11/2012 

Luiz Domingos de Morais 1.920.048/PR Chefe de Agricultura 30/11/2012 

Layla Velasco 7.188.418-0/PR Chefe de Saúde 30/11/2012 

Maria da Graça Montanha Cezar 1.337.957-2/PR Diretora de Cultura 30/11/2012 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 04 de dezembro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 

 


